УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания собственников земельного участка с кадастровым номером 47:23:0421002:141, расположенного по адресу: Гатчинский район, дер. Парицы, ул. Большая, д. 3 корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6 (далее – Территория).

      Собственник квартиры, расположенной по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, дер. Парицы, ул. Большая, д. 3 корп. 2, кв. 11, Бендицкий Борис Львович уведомляет собственников Территории о проведении внеочередного общего собрания собственников Территории по вопросу заключения договора с ООО «Прогресс» на уборку территории.

     Собрание проводится по инициативе собственника квартиры, расположенной по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, дер. Парицы, ул. Большая, д. 3 корп. 2, кв. 11, Бендицкого Бориса Львовича, в очно-заочной форме в период с 15 февраля по 09 марта 2025 г.

Очное обсуждение вопросов повестки дня состоится 16 февраля 2025 г. (воскресенье) в 18 часов 00 мин. на Территории между корп. 3 и корп. 6.
Заочное голосование будет проводиться в период с 15 февраля по 09 марта 2025 г.
Окончание приема бюллетеней до 16 часов 00 мин 09 марта 2025 г.
Подведение итогов голосования по вопросам повестки дня назначено на 09 марта 2025 г. на 17 часов 00 минут, в офисе ООО «Прогресс» по адресу: гор. Гатчина, ул. Хохлова, д. 14, оф. 12.
Бюллетени для голосования и уведомления будут вручаться собственникам под роспись, а также будут находиться в офисе ООО «Прогресс» по адресу: гор. Гатчина, ул. Хохлова, д. 14, оф. 12.
Бюллетени для голосования до даты окончания голосования – до 16 часов 00 мин. 09 марта 2025 г. необходимо направить любым удобным способом в адрес инициатора Собрания или в ООО «Прогресс» по адресу: гор. Гатчина, ул. Хохлова, д. 14, оф. 12.
Со всей информацией, материалами, документами и пр. по вопросу проведения данного собрания, можно ознакомиться в офисе ООО «Прогресс» по адресу: гор. Гатчина, ул. Хохлова, д. 14, оф. 12 в рабочее время (с 09:00 до 17:00 с понедельника по пятницу).

Повестка дня:

1. [bookmark: _GoBack]Выбор председателя и секретаря общего собрания и наделения их правом подсчета голосов и оформления протоколов голосования. Предлагаются кандидатуры: председатель – инициатор Собрания Бендицкий Борис Львович, секретарь – генеральный директор ООО «Прогресс» Шувалов Вячеслав Васильевич.
2. Об утверждении тарифа на уборку Территории. Предлагается утвердить плату за уборку Территории в размере 9,54 руб. с 1 кв. м жилого/нежилого помещения собственников помещений многоквартирных домов, расположенных по адресам: Гатчинский район, дер. Парицы, ул. Большая, д. 3 корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6.
3. О заключении Договора на уборку Территории с ООО «Прогресс» ИНН 4705070854.
4. О наделении собственника кв. 11 дома 3 корп. 2 по ул. Большая дер. Парицы Бендицкого Бориса Львовича полномочиями действовать в отношениях с третьими лицами от имени собственников Территории, в том числе, заключать от имени собственников Дома договоры на уборку Территории и подписывать акты выполненных работ.

04 февраля 2025 года

Собственник кв. по адресу: дер. Парицы, ул. Большая, д. 3 корп. 2, кв. 11

_________________________ Бендицкий Б.Л.
1